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KOTŁY NA KAŻDĄ PORĘ ROKUUKS-N

Kotły UKS-N (uniwersalne kotły stalowe - nadmuchowe) są nową linią 
kotłów uniwersalnych standardowo wyposażonych w dmuchawę oraz 
mikroprocesorowy regulator temperatury. Nad paleniskiem kotła 
umieszczone są kanały konwekcyjne, które dodatkowo odzyskują 
ciepło.

UKS-N są kotłami uniwersalnymi, w których można spalać np. miał 
węglowy, węgiel kamienny lub drewno. Cechują się niezawodnością 
i prostotą obsługi. Przeznaczone do ogrzewania domków 
jednorodzinnych, obiektów użyteczności publicznej np. szkół, urzędów, 
obiektów handlowych, hal produkcyjnych itp.

Eksploatacja kotłów UKS-N polega na rozpaleniu opału uprzednio 
zasypanego paleniska przy użyciu papieru i drewna oraz niewielkiej ilości 
węgla. Po rozpaleniu się paliwa następuje systematyczne opadanie 
żaru, co powoduje zapłon niższych warstw. Ważnym atutem tej linii 
kotłów jest duża komora paleniskowa umożliwiająca załadunek paliwa 
w ilości gwarantującej wielogodzinne spalanie.

Regulator PROTON PID - opcjonalny

Regulator PROTON

Sterownik PID - opcja

Duża komora
paleniskowa

Swobodny załadunek
opału

Dogodne usytuowanie
wyczystki od przodu kotła

Przedłużony czopuch
z mechanizmem regulacji
ciągu spalin

stałopalność
20h

Szeroka gama paliw

Dowolna konfiguracja kotła

Wysoka sprawność <80%

60 m-cy gwarancji na trwałość
i sprawne działanie kotła

Zaawansowana
technologia produkcji

konfiguracji
11

sprawności
<80%

gwarancji
5 lat

Dwa sposoby palenia

Stałopalność 20h

PID
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DANE KONTAKTOWE

PARAMETRY TECHNICZNE  7 - 55 kW

Lp. Parametr Jedn.

1. Znamionowa moc cieplna kW 7 9 11 15 19 23 28 31 35 42 55

2. Pow. ogrzew. pomieszczeń 2m do 50 50-70 70-90 90-110 110-130 130-160 160-200 200-230 230-260 260-300 300-400

3. Sprawność cieplna % >80

4. Max. temp. wody oC 90

5. Max. ciśnienie wody bar 1,0

6. Zużycie paliwa kg/h 1,4 1,6 2,0 2,5 3,2 4,1 5,5 6,0 6,5 7,6 10,0

7. Zasyp paliwa kg 20 25 28 34 38 55 70 75 80 95 110

8. Pojemność wodna l 40 42 46 55 65 85 100 110 120 140 150

9. Masa kotła kg 105 125 140 186 234 272 350 362 390 485 550

10. Wymagana średnica komina mm Ø180 Ø180 Ø180 Ø180 Ø200 Ø200 Ø200 Ø200 Ø250 Ø250 Ø250

11. Wymagana wysokość komina m 5 5 5 5 5 7 7 7 8 8 9

12. Wymagany ciąg spalin Pa 20-30 30-35

13. Wymiary wymiennika
A
B
C
D
E
F
G

mm

400
1060
260
160
920
490
300

400
1100
260
160
950
490
300

400
1210
260
160

1060
490
300

400
1250
260
160

1130
560
300

500
1270
260
180

1130
560
300

500
1300
260
180

1170
660
300

500
1300
260
180

1170
770
300

500
1300
260
180

1170
820
300

610
1420
260
180

1260
670
300

610
1420
260
200

1260
870
300

610
1420
280
220

1260
940
300

14. Stałopalność h 18±6
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DANE KONTAKTOWE

PARAMETRY TECHNICZNE  75 - 150 kW

Lp. Parametr Jedn.

1. Znamionowa moc cieplna kW 75 100 125 150

2. Pow. ogrzew. pomieszczeń 2m 400-550 550-700 700-900 900-1100

3. Sprawność cieplna % >80

4. Max. temp. wody oC 90

5. Max. ciśnienie wody bar 1,0 1,5

6. Zużycie paliwa kg/h 13,5 18,3 25,2 33

7. Zasyp paliwa kg 135 155 185 210

8. Pojemność wodna l 443 568 657 810

9. Masa kotła kg 760 950 1100 1350

10. Wymagana średnica komina mm Ø300 Ø300 Ø300 Ø350

11. Wymagana wysokość komina m 10 10 10 12

12. Wymagany ciąg spalin Pa 45-50

13. Wymiary wymiennika
A
B
C
D
E
F
G

mm

950
1600
320
250

1400
1160
350

1050
1700
320
250

1450
1260
400

1050
1700
340
250

1450
1260
500

1100
1750
340
250

1500
1400
500

14. Stałopalność h 18±6
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